
Id: PJSIE-XODFF-PMHGI-QKZJA-SDUNB. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XLIII/373/2010
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 
28,poz. 142, Nr 28,poz.146) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28,poz. 146) w związku z art.121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241, 
Nr 219, poz. 1706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 2 pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej” do uchwały Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 5 pn. „Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu miasta podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych” do uchwały Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 

7 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sieradza. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Romuald Koliński



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 22 kwietnia 2010 r.
Planowane dochody budżetu miasta Sieradza na 2010 r.
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 22 kwietnia 2010 r.
Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2010 rok.
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 22 kwietnia 2010 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 22 kwietnia 2010 r.
Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora
finansów publicznych
Zalacznik4.xls


Arkusz1

		Załącznik nr 1do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr XLIII/373/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r.

		Tabela  Nr 1

		Planowane dochody budżetu miasta Sieradza na 2010 r

		Klasyfikacja budżetowa						Treść		Plan przed zmianami						Zmiany						Plan po zmianach

										plan ogółem		z tego				plan ogółem		z tego				plan ogółem		z tego

		Dział		Rozdz.		§						bieżące		majatkowe				bieżące		majatkowe				bieżące		majatkowe

		150						Przetwórstwo przemysłowe		254,455.98		254,455.98		0.00		0.00		0.00		0.00		254,455.98		254,455.98		0.00

				15011				Rozwój przedsiębiorczości		254,455.98		254,455.98		0.00		0.00		0.00		0.00		254,455.98		254,455.98		0.00

						2008		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		201,008.00		201,008.00				0.00						201,008.00		201,008.00		0.00

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		35,472.00		35,472.00				0.00						35,472.00		35,472.00		0.00

						2708		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł		15,279.58		15,279.58				0.00						15,279.58		15,279.58		0.00

						2709		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł		2,696.40		2,696.40				0.00						2,696.40		2,696.40		0.00

		700						Gospodarka mieszkaniowa		8,528,200.00		6,448,200.00		2,080,000.00		0.00		0.00		0.00		8,528,200.00		6,448,200.00		2,080,000.00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		8,528,200.00		6,448,200.00		2,080,000.00		0.00		0.00		0.00		8,528,200.00		6,448,200.00		2,080,000.00

						0470		Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości		380,000.00		380,000.00				0.00						380,000.00		380,000.00		0.00

						0490		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw		50,000.00		50,000.00				0.00						50,000.00		50,000.00		0.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		200.00		200.00				0.00						200.00		200.00		0.00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowcyh Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		5,980,000.00		5,980,000.00				0.00						5,980,000.00		5,980,000.00		0.00

						0760		Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności		80,000.00				80,000.00		0.00						80,000.00		0.00		80,000.00

						0770		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości		2,000,000.00				2,000,000.00		0.00						2,000,000.00		0.00		2,000,000.00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		15,000.00		15,000.00				0.00						15,000.00		15,000.00		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		23,000.00		23,000.00				0.00						23,000.00		23,000.00		0.00

		750						Administracja publiczna		342,495.00		342,495.00		0.00		0.00		0.00		0.00		342,495.00		342,495.00		0.00

				75011				Urzędy wojewódzkie		314,345.00		314,345.00		0.00		0.00		0.00		0.00		314,345.00		314,345.00		0.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami.		310,845.00		310,845.00				0.00						310,845.00		310,845.00		0.00

						2360		Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami		3,500.00		3,500.00				0.00						3,500.00		3,500.00		0.00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		25,150.00		25,150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		25,150.00		25,150.00		0.00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		2,500.00		2,500.00				0.00						2,500.00		2,500.00		0.00

						2707		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł								19,252.50		19,252.50				19,252.50		19,252.50

						2708		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł		19,252.50		19,252.50				-19,252.50		-19,252.50				0.00		0.00

						2709		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł		3,397.50		3,397.50				0.00						3,397.50		3,397.50

				75095				Pozostała działalność		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		3,000.00		3,000.00		0.00

						0490		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw		3,000.00		3,000.00				0.00						3,000.00		3,000.00		0.00

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		7,500.00		7,500.00		0.00

				75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		7,500.00		7,500.00		0.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami.		7,500.00		7,500.00				0.00						7,500.00		7,500.00		0.00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		706,571.50		49,700.00		656,871.50		0.00		0.00		0.00		706,571.50		49,700.00		656,871.50

				75412				Ochotnicze Straże Pożarne		656,871.50		0.00		656,871.50		0.00		0.00		0.00		656,871.50		0.00		656,871.50

						6297		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł								656,871.50				656,871.50		656,871.50		0.00		656,871.50

						6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł		656,871.50				656,871.50		-656,871.50				-656,871.50		0.00		0.00		0.00

				75414				Obrona cywilna		2,100.00		2,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		2,100.00		2,100.00		0.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami.		2,100.00		2,100.00				0.00						2,100.00		2,100.00		0.00

				75416				Straż Miejska		47,600.00		47,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		47,600.00		47,600.00		0.00

						0570		Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych		45,000.00		45,000.00				0.00						45,000.00		45,000.00		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		2,600.00		2,600.00				0.00						2,600.00		2,600.00		0.00

		756						Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		46,367,076.00		46,367,076.00		0.00		0.00		0.00		0.00		46,367,076.00		46,367,076.00		0.00

				75601				Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych		175,000.00		175,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		175,000.00		175,000.00		0.00

						0350		Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej		170,000.00		170,000.00				0.00						170,000.00		170,000.00		0.00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		5,000.00		5,000.00				0.00						5,000.00		5,000.00		0.00

				75615				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych		12,317,549.00		12,317,549.00		0.00		0.00		0.00		0.00		12,317,549.00		12,317,549.00		0.00

						0310		Podatek od nieruchomości		11,247,847.00		11,247,847.00				0.00						11,247,847.00		11,247,847.00		0.00

						0320		Podatek rolny		2,000.00		2,000.00				0.00						2,000.00		2,000.00		0.00

						0330		Podatek leśny		850.00		850.00				0.00						850.00		850.00		0.00

						0340		Podatek od środków transportowych		620,000.00		620,000.00				0.00						620,000.00		620,000.00		0.00

						0500		Podatek od czynności cywilnoprawnych		100,000.00		100,000.00				0.00						100,000.00		100,000.00		0.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		1,200.00		1,200.00				0.00						1,200.00		1,200.00		0.00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		48,000.00		48,000.00				0.00						48,000.00		48,000.00		0.00

						2680		Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych		297,652.00		297,652.00				0.00						297,652.00		297,652.00		0.00

				75616				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych		5,908,019.00		5,908,019.00		0.00		0.00		0.00		0.00		5,908,019.00		5,908,019.00		0.00

						0310		Podatek od nieruchomości		3,488,234.00		3,488,234.00				0.00						3,488,234.00		3,488,234.00		0.00

						0320		Podatek rolny		103,885.00		103,885.00				0.00						103,885.00		103,885.00		0.00

						0330		Podatek leśny		3,900.00		3,900.00				0.00						3,900.00		3,900.00		0.00

						0340		Podatek od środków transportowych		480,000.00		480,000.00				0.00						480,000.00		480,000.00		0.00

						0360		Podatek od spadków i darowizn		150,000.00		150,000.00				0.00						150,000.00		150,000.00		0.00

						0430		Wpływy z opłaty targowej		360,000.00		360,000.00				0.00						360,000.00		360,000.00		0.00

						0500		Podatek od czynności cywilnoprawnych		1,250,000.00		1,250,000.00				0.00						1,250,000.00		1,250,000.00		0.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		15,000.00		15,000.00				0.00						15,000.00		15,000.00		0.00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		57,000.00		57,000.00				0.00						57,000.00		57,000.00		0.00

				75618				Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw		1,210,200.00		1,210,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1,210,200.00		1,210,200.00		0.00

						0410		Wpływy z opłaty skarbowej		1,150,000.00		1,150,000.00				0.00						1,150,000.00		1,150,000.00		0.00

						0490		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw		60,000.00		60,000.00				0.00						60,000.00		60,000.00		0.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		100.00		100.00				0.00						100.00		100.00		0.00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		100.00		100.00				0.00						100.00		100.00		0.00

				75621				Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa		26,756,308.00		26,756,308.00		0.00		0.00		0.00		0.00		26,756,308.00		26,756,308.00		0.00

						0010		Podatek dochodowy od osób fizycznych		25,556,308.00		25,556,308.00				0.00						25,556,308.00		25,556,308.00		0.00

						0020		Podatek dochodowy od osób prawnych		1,200,000.00		1,200,000.00				0.00						1,200,000.00		1,200,000.00		0.00

		758						Różne rozliczenia		19,806,661.00		19,806,661.00		0.00		0.00		0.00		0.00		19,806,661.00		19,806,661.00		0.00

				75801				Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego		18,823,524.00		18,823,524.00		0.00		0.00		0.00		0.00		18,823,524.00		18,823,524.00		0.00

						2920		Subwencje ogólne z budżetu państwa		18,823,524.00		18,823,524.00				0.00						18,823,524.00		18,823,524.00		0.00

				75807				Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin		129,597.00		129,597.00		0.00		0.00		0.00		0.00		129,597.00		129,597.00		0.00

						2920		Subwencje ogólne z budżetu państwa		129,597.00		129,597.00				0.00						129,597.00		129,597.00		0.00

				75814				Różne rozliczenia finansowe		550,000.00		550,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		550,000.00		550,000.00		0.00

						0740		Wpływy z dywidend		200,000.00		200,000.00				0.00						200,000.00		200,000.00		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		200,000.00		200,000.00				0.00						200,000.00		200,000.00		0.00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		150,000.00		150,000.00				0.00						150,000.00		150,000.00		0.00

				75831				Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin		303,540.00		303,540.00		0.00		0.00		0.00		0.00		303,540.00		303,540.00		0.00

						2920		Subwencje ogólne z budżetu państwa		303,540.00		303,540.00				0.00						303,540.00		303,540.00		0.00

		801						Oświata i wychowanie		1,073,203.00		1,073,203.00		0.00		552,232.41		552,232.41		0.00		1,625,435.41		1,625,435.41		0.00

				80101				Szkoły podstawowe		90,050.00		90,050.00		0.00		544,232.41		544,232.41		0.00		634,282.41		634,282.41		0.00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowcyh Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		35,500.00		35,500.00				0.00						35,500.00		35,500.00		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		53,200.00		53,200.00				0.00						53,200.00		53,200.00		0.00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		1,350.00		1,350.00				0.00						1,350.00		1,350.00		0.00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich								462,597.55		462,597.55				462,597.55		462,597.55

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich								81,634.86		81,634.86				81,634.86		81,634.86

				80104				Przedszkola		721,166.00		721,166.00		0.00		8,000.00		8,000.00		0.00		729,166.00		729,166.00		0.00

						0830		Wpływy z usług		514,573.00		514,573.00				0.00						514,573.00		514,573.00		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		19,440.00		19,440.00				0.00						19,440.00		19,440.00		0.00

						2310		Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		187,153.00		187,153.00				0.00						187,153.00		187,153.00		0.00

						2700		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł								8,000.00		8,000.00				8,000.00		8,000.00		0.00

				80110				Gimnazja		63,887.00		63,887.00		0.00		0.00		0.00		0.00		63,887.00		63,887.00		0.00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy skladników majątkowcyh Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytoralnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		26,920.00		26,920.00				0.00						26,920.00		26,920.00		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		20,000.00		20,000.00				0.00						20,000.00		20,000.00		0.00

						2708		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł		14,422.00		14,422.00										14,422.00		14,422.00

						2709		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł		2,545.00		2,545.00										2,545.00		2,545.00

				80195				Pozostała działalność		198,100.00		198,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		198,100.00		198,100.00		0.00

						2008		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		168,385.00		168,385.00				0.00						168,385.00		168,385.00		0.00

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		29,715.00		29,715.00				0.00						29,715.00		29,715.00		0.00

		851						Ochrona zdrowia		900,000.00		900,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		900,000.00		900,000.00		0.00

				85154				Przeciwdziałanie alkoholizmowi		900,000.00		900,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		900,000.00		900,000.00		0.00

						0480		Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych		900,000.00		900,000.00				0.00						900,000.00		900,000.00		0.00

		852						Pomoc społeczna		12,215,219.67		12,215,219.67		0.00		0.00		0.00		0.00		12,215,219.67		12,215,219.67		0.00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		9,865,000.00		9,865,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		9,865,000.00		9,865,000.00		0.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami.		9,785,000.00		9,785,000.00				0.00						9,785,000.00		9,785,000.00		0.00

						2360		Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami		80,000.00		80,000.00				0.00						80,000.00		80,000.00		0.00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej		65,063.00		65,063.00		0.00		0.00		0.00		0.00		65,063.00		65,063.00		0.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami.		15,678.00		15,678.00				0.00						15,678.00		15,678.00		0.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		49,385.00		49,385.00				0.00						49,385.00		49,385.00		0.00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		129,514.00		129,514.00		0.00		0.00		0.00		0.00		129,514.00		129,514.00		0.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		129,514.00		129,514.00				0.00						129,514.00		129,514.00		0.00

				85216				Zasiłki stałe		672,959.00		672,959.00		0.00		0.00		0.00		0.00		672,959.00		672,959.00		0.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		672,959.00		672,959.00				0.00						672,959.00		672,959.00		0.00

				85220				Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej		4,500.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		4,500.00		4,500.00		0.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		4,500.00		4,500.00				0.00						4,500.00		4,500.00		0.00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		1,246,744.67		1,246,744.67		0.00		0.00		0.00		0.00		1,246,744.67		1,246,744.67		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		15,000.00		15,000.00				0.00						15,000.00		15,000.00		0.00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich								316,407.12		316,407.12				316,407.12		316,407.12

						2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich								55,836.55		55,836.55				55,836.55		55,836.55

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		859,501.00		859,501.00				0.00						859,501.00		859,501.00		0.00

						2708		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł		316,407.12		316,407.12				-316,407.12		-316,407.12				0.00		0.00

						2709		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł		55,836.55		55,836.55				-55,836.55		-55,836.55				0.00		0.00

				85228				Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		40,128.00		40,128.00		0.00		0.00		0.00		0.00		40,128.00		40,128.00		0.00

						0830		Wpływy z usług		35,000.00		35,000.00				0.00						35,000.00		35,000.00		0.00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami.		5,128.00		5,128.00				0.00						5,128.00		5,128.00		0.00

				85295				Pozostała działalność		191,311.00		191,311.00		0.00		0.00		0.00		0.00		191,311.00		191,311.00		0.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		191,311.00		191,311.00										191,311.00		191,311.00

		853						Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		61,159.20		61,159.20		0.00		0.00		0.00		0.00		61,159.20		61,159.20		0.00

				85324				Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych		61,159.20		61,159.20		0.00		0.00		0.00		0.00		61,159.20		61,159.20		0.00

						2440		Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych		61,159.20		61,159.20										61,159.20		61,159.20

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		154,117.00		154,117.00		0.00		0.00		0.00		0.00		154,117.00		154,117.00		0.00

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		154,117.00		154,117.00		0.00		0.00		0.00		0.00		154,117.00		154,117.00		0.00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		154,117.00		154,117.00										154,117.00		154,117.00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		23,648,841.19		648,841.19		23,000,000.00		66,300.00		66,300.00		0.00		23,715,141.19		715,141.19		23,000,000.00

				90011				Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej		78,439.25		78,439.25		0.00		61,300.00		61,300.00		0.00		139,739.25		139,739.25		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		6,500.00		6,500.00				0.00						6,500.00		6,500.00		0.00

						2440		Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych		71,939.25		71,939.25				61,300.00		61,300.00				133,239.25		133,239.25		0.00

				90019				Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z i kar za korzystanie ze środowiska		554,401.94		554,401.94		0.00		0.00		0.00		0.00		554,401.94		554,401.94		0.00

						0690		Wpływy z różnych opłat		76,643.60		76,643.60										76,643.60		76,643.60

						0970		Wpływy z różnych dochodów		227,758.34		227,758.34										227,758.34		227,758.34

						2960		Przelewy redystrybucyjne		250,000.00		250,000.00										250,000.00		250,000.00

				90020				Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		1,000.00		1,000.00		0.00

						0400		Wpływy z opłaty produktowej		1,000.00		1,000.00				0.00						1,000.00		1,000.00		0.00

				90095				Pozostała działalność		23,015,000.00		15,000.00		23,000,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		23,020,000.00		20,000.00		23,000,000.00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		15,000.00		15,000.00				0.00						15,000.00		15,000.00

						2700		Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów, (związków powiatów), samorządów wojwództw, pozyskane z innych źródeł								5,000.00		5,000.00				5,000.00		5,000.00

						6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł		23,000,000.00				23,000,000.00		0.00						23,000,000.00		0.00		23,000,000.00

		926						Kultura fizyczna i sport		319,000.00		319,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		319,000.00		319,000.00		0.00

				92604				Instytucje kultury fizycznej		319,000.00		319,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		319,000.00		319,000.00		0.00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowcyh Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		60,000.00		60,000.00				0.00						60,000.00		60,000.00		0.00

						0830		Wpływy z usług		250,000.00		250,000.00				0.00						250,000.00		250,000.00		0.00

						0920		Pozostałe odsetki		4,000.00		4,000.00				0.00						4,000.00		4,000.00		0.00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		5,000.00		5,000.00				0.00						5,000.00		5,000.00		0.00

		O g ó ł e m								114,384,499.54		88,647,628.04		25,736,871.50		618,532.41		618,532.41		0.00		115,003,031.95		89,266,160.45		25,736,871.50





Arkusz2

		





Arkusz3

		









Arkusz1

		Załącznik nr 2 do uchwały RM w Sieradzu Nr XLIII/373/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r.

		Tabela nr 2

		ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK

		Dzial		Rozdz.		Nazwa		Zmiana planu		Z tego

										Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																														inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

												wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

														wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		801				Oświata i wychowanie		552,232.41		552,232.41		8,000.00		150.00		7,850.00		0.00		0.00		544,232.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		552,232.41		552,232.41		8,000.00		150.00		7,850.00		0.00		0.00		544,232.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				80101		Szkoły podstawowe		544,232.41		544,232.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		544,232.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		544,232.41		544,232.41		0.00										544,232.41						0.00

				80104		Przedszkola		8,000.00		8,000.00		8,000.00		150.00		7,850.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		8,000.00		8,000.00		8,000.00		150.00		7,850.00												0.00

		900				Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		66,300.00		66,300.00		66,300.00		4,000.00		62,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		66,300.00		66,300.00		66,300.00		4,000.00		62,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				90002		Pozostała działalność		61,300.00		61,300.00		61,300.00		3,000.00		58,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		61,300.00		61,300.00		61,300.00		3,000.00		58,300.00												0.00

				90095		Pozostała działalność		5,000.00		5,000.00		5,000.00		1,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		5,000.00		5,000.00		5,000.00		1,000.00		4,000.00												0.00

		921				Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		0.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		-16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		-896,000.00		-896,000.00		0.00		0.00		0.00		-896,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		896,000.00		896,000.00		16,000.00		0.00		16,000.00		880,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				92105		Pozostałe zadania w zakresie kultury		-16,000.00		-16,000.00		0.00		0.00		0.00		-16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		-16,000.00		-16,000.00		0.00						-16,000.00										0.00

						zwiększenie		0.00		0.00		0.00																0.00

				92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		-880,000.00		-880,000.00		0.00		0.00		0.00		-880,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		-880,000.00		-880,000.00		0.00						-880,000.00										0.00

						zwiększenie		0.00		0.00		0.00																0.00

				92113		Centra kultury i sztuki		880,000.00		880,000.00		0.00		0.00		0.00		880,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		880,000.00		880,000.00		0.00						880,000.00										0.00

				92195		Pozostała dzialaność		16,000.00		16,000.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		0.00		0.00		0.00																0.00

						zwiększenie		16,000.00		16,000.00		16,000.00				16,000.00												0.00

		Zmiany razem						618,532.41		618,532.41		90,300.00		4,150.00		86,150.00		-16,000.00		0.00		544,232.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zmniejszenie		-896,000.00		-896,000.00		0.00		0.00		0.00		-896,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

						zwiększenie		1,514,532.41		1,514,532.41		90,300.00		4,150.00		86,150.00		880,000.00		0.00		544,232.41		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00





Arkusz2

		





Arkusz3

		









Arkusz1

		Załącznik nr 3 do Uchwały RM w Sieradzu Nr XLIII/373/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r.

		Załącznik nr 2 do Uchwały RM w Sieradzu Nr XXXIX/352/2010 z dnia  7 stycznia 2010 r.

		Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

		Lp.		Projekt		Klasyfikacja wydatków strukturalnych
(Obszar /Kategoria /Podkategoria  interwencji funduszy strukturalnych		Klasyfikacja
(dział, rozdział)		Wydatki w okresie realizacji projektu 
(całkowita wartość Projektu)		w tym:				Planowane wydatki

												środki z budżetu krajowego		środki z budżetu UE		2010

																Wydatki Razem		z tego:

																		Środki z budżetu krajowego**								Środki z budżetu UE

																		Wydatki razem		z tego źródła finansowania:						Wydatki razem		z tego źródła finansowania:

																				pożyczki i kredyty		obligacje		pozostałe **				pożyczki na prefi-nansowanie z budżetu państwa		pożyczki i kredyty		obligacje		pozostałe

										(6+7)						(9+13)		(10+11+12)								(14+15+16+17)

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		I		Wydatki majątkowe razem		x				63,075,470.71		7,793,923.42		55,281,547.29		23,772,790.00		115,918.50		0.00		0.00		115,918.50		23,656,871.50		0.00		0.00		0.00		23,656,871.50

		1.1		Program:		Fundusz Spójności

				Priorytet:

				Działanie:

				nazwa projektu		System wodociągowy i kanalizacyjny w Sieradzu

				Razem		45/46		900/90095		62,302,680.71		7,678,004.92		54,624,675.79		23,000,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		23,000,000.00		0.00		0.00		0.00		23,000,000.00

				do końca roku 2008						15,950,897.90		4,484,004.92		11,466,892.98

				2009						23,351,782.81		3,194,000.00		20,157,782.81

				2010						23,000,000.00		0.00		23,000,000.00		23,000,000.00		0.00								23,000,000.00								23,000,000.00

		1.2		Program:		Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

				Priorytet:		Oś priorytetowa II: Ochrona Środowiska, Zapobieganie Zagrożeniom i Enargetyka

				Działanie:		II.5. Zagrożenie środowiska

				nazwa projektu		Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska poprzez wspieranie jednostek sytemu ratowniczo-gaśniczego w Sieradzu

				Razem		53		754/7512		772,790.00		115,918.50		656,871.50		772,790.00		115,918.50		0.00		0.00		115,918.50		656,871.50		0.00		0.00		0.00		656,871.50

				2010						772,790.00		115,918.50		656,871.50		772,790.00		115,918.50						115,918.50		656,871.50								656,871.50

		II		Wydatki bieżące razem		x				2,919,801.20		505,925.64		2,413,875.56		1,488,596.66		291,244.91		0.00		0.00		291,244.91		1,197,351.75		0.00		0.00		0.00		1,197,351.75

		2.1		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich

				Działanie:		6.2. Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia

				nazwa projektu		Pracuj u siebie

				Razem		73		150/15011		457,300.00		68,595.00		388,705.00		254,455.98		38,168.40		0.00		0.00		38,168.40		216,287.58		0.00		0.00		0.00		216,287.58

				2009						202,844.02		30,426.60		172,417.42

				2010						254,455.98		38,168.40		216,287.58		254,455.98		38,168.40						38,168.40		216,287.58								216,287.58

		2.2		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		V Dobre rządzenie

				Działanie:		5.2.Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej

				Poddziałanie		5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej

				nazwa projektu		Akademia Urzednik @

				Razem		81		750/75023		104,247.60		83,592.60		20,655.00		102,597.60		83,345.10		0.00		0.00		83,345.10		19,252.50		0.00		0.00		0.00		19,252.50

				2010						102,597.60		83,345.10		19,252.50		102,597.60		83,345.10						83,345.10		19,252.50								19,252.50

				2011						1,650.00		247.50		1,402.50		0.00		0.00								0.00

		2.3		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

				Działanie:		9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

				Poddziałanie		9.1.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych

				nazwa projektu		"Potrafię więcej"

				Razem		73		801/80110		637,950.00		95,692.50		542,257.50		215,067.00		32,260.00		0.00		0.00		32,260.00		182,807.00		0.00		0.00		0.00		182,807.00

				2008						124,920.00		18,738.00		106,182.00

				2009						297,963.00		44,694.50		253,268.50

				2010						215,067.00		32,260.00		182,807.00		215,067.00		32,260.00						32,260.00		182,807.00								182,807.00

		2.4		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich

				Działanie:		6,1,Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie

				Poddziałanie		6,1,1.Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy

				nazwa projektu		50 +aktywni zawodowo

				Razem		67		852/85219		633,583.16		95,037.47		538,545.69		372,243.67		55,836.55		0.00		0.00		55,836.55		316,407.12		0.00		0.00		0.00		316,407.12

				2010						372,243.67		55,836.55		316,407.12		372,243.67		55,836.55						55,836.55		316,407.12								316,407.12

				2011						261,339.49		39,200.92		222,138.57		0.00

		2.5.		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

				Działanie:		9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

				Poddziałanie		9.1.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych

				nazwa projektu		"Kolorowy parasol"

				Razem		73		801/80101		729,052.48		109,357.88		619,694.60		352,704.47		52,905.67		0.00		0.00		52,905.67		299,798.80		0.00		0.00		0.00		299,798.80

				2010						352,704.47		52,905.67		299,798.80		352,704.47		52,905.67						52,905.67		299,798.80								299,798.80

				2011						368,111.24		55,216.69		312,894.55

				2012						8,236.77		1,235.52		7,001.25

		2.6.		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

				Działanie:		9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

				Poddziałanie		9.1.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych

				nazwa projektu		"Klucz do przyszłości"

				Razem		73		801/80101		357,667.96		53,650.19		304,017.77		191,527.94		28,729.19		0.00		0.00		28,729.19		162,798.75		0.00		0.00		0.00		162,798.75

				2010						191,527.94		28,729.19		162,798.75		191,527.94		28,729.19						28,729.19		162,798.75								162,798.75

				2011						159,671.48		23,950.72		135,720.76

				2012						6,468.54		970.28		5,498.26

		OGÓŁEM (I+II)				x				65,995,271.91		8,299,849.06		57,695,422.85		25,261,386.66		407,163.41		0.00		0.00		407,163.41		24,854,223.25		0.00		0.00		0.00		24,854,223.25

		* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )

		** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne





Arkusz2

		





Arkusz3

		









Arkusz1

		Załącznik nr 4 do uchwały RM w Sieradzu Nr XLIII/373/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r.

		Załącznik nr 5 do uchwały RM w Sieradzu Nr XXXIX/352/2010 z dnia 7 stycznia 2010 r.

		Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

		Dział		zakres i cel dotacji		Kwota dotacji (w zł)

		rozdz.				podmiotowej		przedmiotowej		celowej

		Jednostki sektora finansów publicznych

		>Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

		921		dofinansowanie działalności statutowej Miejskiego Domu Kultury w Sieradzu

		92109

		921		dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu		880,000.00

		92113

		921		dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu		470,000.00

		92116

		> Porozumienie o wspólnym przedsięwzięciu o nazwie "Zagospodarowanie turystyczne  rzeki  Warty  oraz  zbiornika Jeziorsko"  w  ramach Indykadywnego Planu Inwestycyjnego dla RPO Województwa. Łódzkiego  na lata 2007-2013

		630		dotacje przekazywane do Gminy Warta w ramach wspólnej realizacji inwestycji pn. Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz zbiornika Jeziorsko"						15,000.00

		63003

		> Umowa partnerska na realizację projektu "Budowa Zintegrowanego Systemu e-usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

		750		dotacje przekazywane do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi na realizację inwestycji "Budowa Zintegrowanego Systemu e-usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)"						390.00

		75095

		>Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

		921		dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej						21,000.00

		92105

		> Umowy o wspólnej realizacji zadań inwestycyjnych ze Starostwem Powiatowym w Sieradzu

		758		Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Sieradzu na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych						100,000.00

		75809

		Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych				1,350,000.00		0.00		136,390.00

		Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

		>Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

		801		dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych szkół podstawowych		605,000.00

		80101

		801		dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów		335,500.00

		80110

		>Art. 90 ust.1 ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty

		801		dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli		531,472.00

		80104

		>Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie

		851		Miejski Program Przeciwdzialania Narkomanii - dotacje na organizacje imprez profilaktyczno - kulturalnych pod hasłem "Narkotykom NIE"						50,000.00

		85153

		851		Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na realizację zadań z zakresu: -terapii i rehabilitacji osób uzależnionych od alkoholu,
-  wspomagania działalności stowarzyszeń trzeźwościowych,  
 - organizacji turnusów terap						340,000.00

		85154

		921		dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, lokalnym i ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej						43,000.00

		92105

		926		dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia sportowego zwłaszcza dzieci i młodzieży, organizacji imprez sportowych i rekreacyjnych (popularyzacja turystyki i krajoznawstwa), upowszechniania sportu wśród dzieci i mlo						320,000.00

		92605

		>Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

		921		dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, reestauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków finansowych						200,000.00

		92120

		Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych				1,471,972.00		0.00		953,000.00

		O G Ó Ł E M				2,821,972.00		0.00		1,089,390.00





Arkusz2

		





Arkusz3

		









